ỦY BAN NHÂN DÂN

  XÃ HÙNG THÀNH

     Số:      /TB-UBND

             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
           Độc lập - Tự do - Hạnh Hùng

                         Hùng Thành, ngày      tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 3/2024

I. NHIỆM VỤ TRỌNG TÂM:

- Chỉ đạo chăm sóc phòng trừ sâu bệnh, lúa vụ Xuân 2024, gieo trỉa cây màu

- Tổ chức hội nghị dòng họ năm 2024

II. CÁC NGÀY KỶ NIỆM TRONG THÁNG:

- Ngày biên phòng toàn dân (03/3),
- Ngày thành lập hội liên hiệp phụ nữ việt nam (8/03),
- Ngày thành lập Đoàn Thanh niên CS Hồ Chí Minh (26/03),

   III. LỊCH LÀM VIỆC CỤ THỂ:

NGÀY BUỔI NỘI DUNG

PHÂN

CÔNG

CHUẨN BỊ

CHỦ TRÌ ĐỊA ĐIỂM

Thứ 6

01/3

Sáng

Chiều

Thứ 7

02/3

Sáng - Đánh bóng chào mừng

kỷ niệm ngày Quốc tế Phụ

nữ 08/3

- Tham gia giải việt giả tại

huyện

- Phụ nữ
Chiều

Chủ nhật

03/3

Sáng

- Văn hóa
Chiều

Thứ 2

04/3

Sáng

Chiều - Tiếp dân - Đ/c Trung - CT - P Tiếp dân

Thứ 3

05/3

Sáng Kiểm tra công tác sản xuất

Chiều

Thứ 4

06/3

Sáng

- Phòng NN&PTNT

huyện về khảo sát các hộ

đăng ký XD vườn chuẩn

- Các xóm có

hộ dân đăng ký

Chiều

Thứ 5

07/3

Sáng

Chiều - Tiếp dân - Đ/c Hùng - PCT - P Tiếp dân

Thứ 6

08/3

Sáng

Chiều
Kiểm tra công tác xây

dựng

Thứ 7 Sáng Nghỉ cuối tuần

09/3 Chiều

Chủ nhật

10/3

Sáng
Nghỉ cuối tuần

Chiều

Thứ 2

11/3

Sáng

Chiều - Tiếp dân - Đ/c Trung - CT - P Tiếp dân

Thứ 3

12/3

Sáng
 - Họp các hộ tham gia

làng nghề nuôi ong

Chiều

Thứ 4

13/3

Sáng
Kiểm tra công tác xây

dựng NTM

Chiều

Thứ 5

14/3

Sáng

Chiều
- Tiếp dân - Đ/c Hùng - PCT - P Tiếp dân

Thứ 6

15/3

Sáng
- Kiểm tra hành nghề y

dược tư nhân

Chiều

Thứ 7

16/3

Sáng
Nghỉ cuối tuần

Chiều

Chủ nhật

17/3

Sáng
Nghỉ cuối tuần

Chiều

Thứ 2

18/3

Sáng
Tiêm phòng xóm Hồng

Lĩnh, Đồng Trạch

Chiều - Tiếp dân - Đ/c Trung - CT - P Tiếp dân

Thứ 3

19/3

Sáng
Tiêm phòng xóm Giai

Thành, Kim Thành

Chiều

Thứ 4

20/3

Sáng
Tiêm phòng xóm Tân

Thành, Lạc Thành

Chiều

Thứ 5

21/3

Sáng
Tiêm phòng xóm Ngọc

Thành

Chiều
- Tiếp dân - Đ/c Hùng - PCT - P Tiếp dân

Thứ 6

22/3

Sáng
Tiêm phòng xóm Sơn

Thành

Chiều

Thứ 7

23/3

Sáng
Nghỉ cuối tuần

Chiều

Chủ nhật

24/3

Sáng

Chiều

Thứ 2

25/3

Sáng - Họp BTV Đảng ủy

Chiều
- Tiếp dân - Đ/c Trung - CT - P Tiếp dân

Thứ 3

26/3

Sáng - Họp BCH Đảng bộ

Chiều

- Tổ chức ngày chạy

Olympic vì sức khỏe toàn

dân

Thứ 4

27/3

Sáng - Họp UBND

Chiều - Giao ban bí thư chi bộ

Thứ 5

28/3

Sáng

- Tổ chức đón bằng công

nhận làng nghề nuôi ong

Sơn Kim

Chiều - Tiếp dân - Đ/c Trung - CT - P Tiếp dân

Thứ 6

29/3

Sáng

Chiều - Họp QDC

Thứ 7

30/3

Sáng
Nghỉ cuối tuần

Chiều

Chủ nhật

31/3

Sáng
Nghỉ cuối tuần

Chiều

Trên đây là lịch làm việc trong tháng của UBND xã. Yêu cầu các ban ngành căn cứ vào lịch

làm việc để sắp xếp giải quyết công việc. Nếu trong quá trình thực hiện nhiệm vụ ban ngành nào có

sự thay đổi lịch thì báo cáo về văn phòng UBND để có sự điều chỉnh, bổ sung kịp thời.

Nơi nhận:
- Đảng uỷ - HĐND - UB MTTQ;
- Các Ban ngành, Đoàn thể;
- BCH các xóm, trường học, trạm y tế, HTX;
- Lưu: VP.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Viết Phong

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T11:13:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Viết Phong<phongnv@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T15:06:22+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Hùng Thành<hungthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T15:06:56+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Hùng Thành<hungthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T15:07:05+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Hùng Thành<hungthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T15:07:12+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Hùng Thành<hungthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!